11.11.2021 г.№ 67
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БУРЕТЬ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ИЗМЕНЕНИИ АДРЕСА ОБЪЕКТУ НЕДВИЖИМОСТИ

Руководствуясь п. 21 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, согласно  акта о перерегистрации от 21.04.2001 года, уставом муниципального образования «Буреть», администрация муниципального образования «Буреть»

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объекту недвижимости (жилому дому) имеющему ранее адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Боханский район, с. Буреть, ул. Депутатская, д. 3, присвоить новый адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Боханский район, с. Буреть, ул. Депутатская, д. 6, кв. 1.

Глава МО «Буреть»
А.С.Ткач